

WA.DPZ.271.1.4.2024.SM

Warszawa, dnia 13 lutego 2024 r.

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **Wymiana agregatów wody lodowej w obiekcie Torwar i hali sportowo-widowiskowej w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a**, numer postępowania: NZ/P/4/2024.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy przez punkt 14 „wskaźnik emisji dwutlenku węgla dla czynnika chłodniczego agregatu (śląd węglowy) nie większy niż 39 ton CO₂” Zamawiający rozumie ograniczenie ilości czynnika na obieg chłodniczy? Pod względem ilości przeglądów wymaganych przez CRO a więc i późniejszych kosztów eksploatacyjnych jest taka sama dla urządzeń o ilości czynnika równego ekwiwalentowi do 50 ton CO₂. Wnioskujemy o dopuszczenie urządzeń z większym ekwiwalentem CO₂ łącznie do 49 ton CO₂.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie zmienia parametrów podanych w SWZ oraz Projekcie Wykonawczym.

Pytanie 2

Czy według Zamawiającego punkt 15 „zintegrowany sterownik agregatu z ciekłokrystalicznym, kolorowym wyświetlaczem dotykowym min 4,3”” posiadanie sterownika ciekłokrystalicznego jest warunkiem na tyle istotnym, że będzie powodem odrzucenia oferty? Według naszych



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa

doświadczeń tego typu sterowniki są bardziej podatne na działanie temperatur zewnętrznych i częściej są przyczyną problemów w eksploatacji niż rozwiązania z fizycznymi przyciskami.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia zapisów w pkt.15 i wymaga sterownika z ciekłokrystalicznym wyświetlaczem dotykowym min. 4.3".

Pytanie 3

Czy można zastosować urządzenie z prądem rozruchu do 855A co jest wyższe od wymaganego o ok 4,2%?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia parametrów oraz pozostaje przy wskazanych w SWZ i Projekcie Wykonawczym.

Pytanie 4

Czy siatki zabezpieczające skraplacze muszą być fabryczne? Czy brak siatek zabezpieczających będzie powodem do odrzucenia oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję że podtrzymuje zapisy i wymaga by skraplacze były zabezpieczone fabrycznie montowanymi siatkami.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa